РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ № 82
                  о признании претендентов участниками аукциона
25 июня 2020 года

г. Норильск

Дата заседания
Комиссии: 25 июня 2020 года (15 час. 00 мин.)

	Председатель комиссии:

Надточая
Елена Александровна

Секретарь:

Бояркина
Алла Николаевна

Присутствовали члены комиссии:

Цюпко
Виктор Владимирович

Миронов
Максим Николаевич

Марьёва
Татьяна Вячеславовна

[bookmark: _GoBack]Урсакий
Ирина Александровна

Войник
Евгений Александрович

- Заместитель Главы города Норильска по собственности и развитию предпринимательства

- Начальник отдела организации торгов муниципальным имуществом и земельными участками Управления имущества Администрации города Норильска

- Председатель постоянной комиссии по бюджету и собственности Норильского городского Совета депутатов

- Советник Главы города Норильска

-И.о. начальника Финансового управления Администрации города Норильска

- И.о. начальника Управления экономики Администрации города Норильска

- Начальник Управления имущества Администрации города Норильска

Повестка дня:

Признание претендентов участниками аукциона по продаже муниципального недвижимого имущества, указанного в информационном сообщении о проведении аукциона в электронной форме по продаже недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Норильск, утвержденном распоряжением Управления имущества Администрации города Норильска
от 15.05.2020 № 150-184:

Лот № 1: Нежилое помещение, расположенное по адресу: Красноярский край, город Норильск, район Центральный, улица Кирова, 10, помещение № 133:
- общая площадь помещения – 127,40 кв.м;
- этаж – 2;
- свидетельство о государственной регистрации права 24 ЕЛ № 405168 от 26.05.2014;
- год постройки здания – 1988;
- постановка на кадастровый учет помещения – 16.05.2014 г.;
- кадастровый номер помещения 24:55:0402012:2401;
- техническое состояние здания –оценивается как среднее, проведение ремонтных работ не требуется;
- состояние внутренней отделки помещения – состояние оценивается как удовлетворительное, требуется проведение ремонта (далее – лот № 1).

Лот № 2: Нежилое подвальное помещение, находящееся в жилом многоквартирном доме, расположенном по адресу: Красноярский край, город Норильск, район Центральный, ул. Богдана Хмельницкого, д. 11, пом. № II:
- общая площадь помещения – 170,8 кв.м;
- этаж – подвальное помещение;
- свидетельство о государственной регистрации права 24 ЕК № 073317 от 09.11.2011;
- кадастровый номер 24:55:0000000:43779;
- технический паспорт здания от 28.06.1999 года;
- техническое состояние здания –оценивается как среднее, проведение ремонтных работ не требуется;
- состояние внутренней отделки помещения – оценивается как удовлетворительное. Требуется проведения ремонта (далее – лот № 2).

Сведения о заявителях, подавших заявки на участие в аукционе:

По окончанию срока подачи заявок на участие в аукционе в журнале регистрации поступления заявок и предложений участников на электронной площадке оператором электронной площадки (юридическое лицо, владеющее сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – АО «Электронные торговые системы» https://www.etp-torgi.ru, адрес местонахождения: 123112, г. Москва, ул. Тестовская, д. 10) по лотам №№ 1, 2 не зарегистрировано ни одной заявки на участие в аукционе.

Решение комиссии

1. По лотам №№ 1, 2, признать аукцион несостоявшимся по причине отсутствия поданных заявок на участие в аукционе.

Проголосовали по данным вопросам единогласно.

Председатель комиссии:           ______________«_____»______2020       Е.А. Надточая
Члены комиссии:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  _______________«_____»_____ 2020          В.В. Цюпко
_______________«_____»_____ 2020      М.Н. Миронов
                                                    _______________«_____»_____ 2020        Т.В. Марьёва

                                                     ______________«_____»_____  2020          И.А. Урсакий

______________«_____»______ 2020          Е.А. Войник
	Секретарь комиссии:
	______________«_____»______  2020        А.Н. Бояркина

2